

RECEBEMOS DE SILVANO & MARLOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 2.610,62	NF-e Nº: 000.000.041 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA	

SILVANO & MARLOS LTDA RUA ABDIAS NEVES, S/N CENTRO CEP: 64240-000 - Piracuruca - PI TELEFONE: 086999368494	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.041 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 2	
		CHAVE DE ACESSO 2224 1238 1184 3500 0108 5500 1000 0000 4110 0464 0324
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222240018447516 - 17/12/2024 16:50:32
---------------------------------------	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 196721407	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 38.118.435/0001-08
---------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA		CNPJ/CPF 01.778.353/0001-80	DATA DA EMISSÃO 17/12/2024
ENDEREÇO RUA CEL.JOAOQUIM ONOFRE DE CERQUEIRA, S/N	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64240-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 17/12/2024
MUNICÍPIO Piracuruca	FONE/FAX (86) 3343-1161	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DE SAÍDA 16:50:30			

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.610,62
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 953,53		VALOR TOTAL DA NOTA 2.610,62	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CAIXA	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
05492	AGUA MINERAL SERRA GRANDE 20L	22011000	0 500	5405	UND	14	14,00	196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	86,14
05769	AGUA MINERAL SEM GAS 500ML	22011000	0 500	5405	UND	11	18,00	198,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87,02
03910	AGUA MINERAL SERA GRANDE COM GAS 500ML	22011000	0 500	5405	UND	6	24,00	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	63,29
01329	CAFE PILAO VACUO 01329	09012100	0 500	5405	UN	9	11,80	106,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,02
03242	ACUCAR CRISTAL HELENA DO MEARIM 1KG	17019900	0 500	5405	UND	9	4,80	43,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,88
01902	LEITE PIRACANJUBA DESNATADO 200G	04021090	0 102	5102	UND	12	7,70	92,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,52
01535	BISC.FORTELEZA POP PETIT CRACKER 400G 01535	19053100	0 500	5405	UN	6	6,30	37,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,02
04575	BISC.CREAM CRACKER FORTELEZA 350G 04575	19053100	0 500	5405	UN	7	5,25	36,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,66
02128	MAISENA MABEL 400G	19053100	0 500	5405	UND	7	7,35	51,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,72
03004	BIS RANCHEIRO ROSQ. 300G COCO 03004	19053100	0 500	5405	PCT	8	5,50	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,16
00044	BIS.DIM TUCS TRADICIONAL 30X100 GM 00044	19053100	0 500	5405	UN	12	2,75	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,37
01944	FLOCAO DE MILHO JUPI 500G	11041900	0 102	5102	UND	8	2,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,27
00910	GOMA FRESCA P/TAPIOCA KUME PCT 1 KG 00910	11062000	0 102	5102	UN	4	9,50	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,77
05452	MARGARINA PRIMOR COM SAL 500G	15171000	0 102	5102	UND	4	6,20	24,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,08
05818	PETA MARANHENSE 270G	19053100	0 102	5102	UND	12	8,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,07
04913	POLPA DE FRUTA FEITO EM CASA 500G CUPUA 04913	20089900	0 102	5102	UN	5	8,20	41,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,12

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$: 386,09 Federal 567,44 Estadual Fonte: IBPT empresomet ro.com.br 4B7157	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE SILVANO & MARLOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO									VALOR NOTA R\$ 2.610,62	NF-e Nº: 000.000.041 SÉRIE : 1	
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR				DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA						

SILVANO & MARLOS LTDA RUA ABDIAS NEVES, S/N CENTRO CEP: 64240-000 - Piracuruca - PI TELEFONE: 086999368494		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.041 SÉRIE : 1 FOLHA: 2 de 2			
				CHAVE DE ACESSO 2224 1238 1184 3500 0108 5500 1000 0000 4110 0464 0324	
				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
Venda a vista				222240018447516 - 17/12/2024 16:50:32	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ	
196721407				38.118.435/0001-08	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
01993	POLPA DE FRUTA FEITO EM CASA 500G CAJA	20089900	0 102	5102	UND	7	9,20	64,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,18
01989	POLPA DE FRUTA FEITO EM CASA 500G MARAC 01989	20089900	0 102	5102	UN	5	16,90	84,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,12
01988	POLPA DE FRUTA FEITO EM CASA 500G GRAVI 01988	20089900	0 102	5102	UN	5	10,50	52,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,09
04282	COCA COLA 2LTS	22021000	0 500	5405	UND	6	11,50	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,19
03903	FANTA UVA 2L	22021000	0 500	5405	UND	6	9,00	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,49
00950	GUARANA CHP ANTARCTICA PET 2L CAIXA C/6 00950	22021000	0 500	5405	UN	6	9,00	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,49
05272	SIARA CAJUINA GFA VDR 480ML CX 12 05272	22021000	0 500	5405	UN	1	65,00	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,67
00205	CHA CAMOMILA 10GR.....769396 00205	09030090	0 102	5102	CT	12	5,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,67
02203	CHA ERVA CIDREIRA 10GR.....769402 02203	09030090	0 102	5102	CT	12	4,65	55,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,23
01907	ADOCANTE MARATA 100ML	21069090	0 102	5102	UND	4	2,65	10,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,87
01633	SACO LIXO CVS 50L PCT 10 01633	39232990	0 102	5102	PCT	15	2,75	41,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,44
02663	SACOS PARA LIXO GOOD 30L	39232110	0 102	5102	UND	10	2,30	23,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,15
05770	PANO DE CHAO	63071000	0 102	5102	UND	5	5,50	27,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,48
00080	GUARDAN.NAPS 23X21,5CM	48183000	0 102	5102	UN	8	2,60	20,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,56
01916	PAPEL TOALHA SCALA 2X6OTOALHAS	48189090	0 102	5102	UND	12	5,55	66,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,21
00291	ESPONJA BRILHUS MULTIUSO UNITARIO 00291	68053090	0 102	5102	UN	12	0,90	10,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,72
05279	LIMPA CERAMICA 1000ML AZULIM LAVANDA 05279	34029039	0 102	5102	UND	3	6,40	19,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,97
02211	AGUA SANITARIA BRILUX 02211	28289011	0 102	5102	UN	6	3,45	20,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,13
05617	PAPEL HIGIENICO DELLFOFO	48181000	0 102	5102	UND	8	5,70	45,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,71
05743	BOMBRIL ESPONJA DE LA DE ACO ASSOLAN 45G	68053090	1 102	5102	UND	5	2,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,14
02392	FLANELA 38CM X 58CM	63071000	0 102	5102	UND	5	3,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,17
02760	OLEO DE PEROBA 100ML	27101999	0 102	5102	UND	2	7,00	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,23
05581	VASSOURA DE PALHA	96039000	0 102	5102	UND	8	2,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,51
03658	COADOR 12 LUMAR	39241000	0 102	5102	UND	6	3,50	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,99
03661	PEDRA SANITARIA SANY JASMIM 25G	38089999	0 102	5102	UND	12	2,75	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,37
01597	ALCOOL LIQ HOSPITALAR 70,0 1000ML SOL 01597	30039099	0 500	5405	PET	3	8,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,27
05355	DETER.PO MIN.AZUL BAG 24X400G 05355	34025000	0 102	5102	UN	8	2,85	22,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,28
02792	DESINFETANTE AZULIM LAVICS 1L	38089419	0 102	5102	UND	8	5,55	44,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,56
05806	DESINFETANTE FLORAL F.A 1L	85061011	0 102	5102	UND	8	6,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,09
05804	DESINFETANTE LAVANDA ROSAS UAU ANTIBAC 1L	85061011	0 102	5102	UND	8	5,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,91
03820	SABAO BARRA YPE 200G -UND- ALOE VERA 03820	34011900	0 102	5102	UND	2	12,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,72
00567	SABAO PO ALA1000G -SCT- F.LIS/ROSAS 00567	34025000	0 102	5102	PCT	6	4,85	29,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,57
01358	SABONETE LIQUIDO BARUEL COM GLICERINA 210ML	34013000	0 102	5102	UND	3	6,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,85
03872	LIMPA ALUMINIO 500ML 03872	34029090	0 102	5102	UN	3	2,30	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,51
02756	URCA MULTIUSO HORTELA 500ML	34025000	0 102	5102	UND	6	4,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,72
04398	COPO DESC MINAPLAST 180ML PCT 100 AGUA 04398	39241000	0 102	5102	PCT	15	5,80	87,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,09
04397	COPO DESC MINAPLAST 50ML PCT 100 CAFE 04397	39241000	0 102	5102	PCT	15	2,60	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,83
03143	COLHER DESC.SOBREMESA CRIS20X50PRA 03143	39241000	0 102	5102	UN	5	3,25	16,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,18
05275	PRATO DESC CRISTALCOPO PF15 PCT10 -FUND 05275	39241000	0 102	5102	PCT	8	1,29	10,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,93
05894	GARFO DESCARTAVEL PAC 50	39241000	0 102	5102	UND	4	6,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,13

NF-e
Nº 000.002.687
Série 001

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA PIAUI			01.778.353/0001-80	27/12/2024
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA DA SAÍDA
RUA JOAQUIM ONOFRE DE CERQUEIRA, 350		CENTRO	64240-000	27/12/2024
MUNICÍPIO	UF	TELEFONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
PIRACURUCA	PI	(86)3343-1161		10:12:41

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	V.APROX. TRIBUTOS 1.646,93 (35,30 %)	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.665,54
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 4.665,54

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

[illegible]

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib. Aprox.: R\$: 550,53 (Fed), R\$ 1096,40 (Est), R\$ 0,00 (Mun) - Fonte: IBPT/empre - CF6051 NFC-e: 144376, 144519, 144526, 144569, 144587, 144959, 145120, 145172, 145622, 145669, 145691, 146288, 146295, 146298. ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023: BC 778,89 Vlr.ICMS Mono.: R\$ 950,24	RESERVADO AO FISCO
---	----------------------------------

MACHADO SUPERMERCADO

AV PREF GONCALO R MAGALHAES 1636 - FATIMA

64240-000 - PIRACURUCA - PI

Fone/Fax: (86)99936-1640

DANFe

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA

Nº000.002.867

SÉRIE 1

FL. 1 / 1

CHAVE DE ACESSO

2224 1219 7038 3600 0180 5500 1000 0028 6716 3096 4342

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site Sefaz.autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

222240018624000 19/12/2024 10:06:54

NATUREZA DA OPERAÇÃO	INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ
VENDA DE MERCADORIAS	195388704		19.703.836/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social	CNPJ / CPF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DE EMISSÃO
CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA	01.778.353/0001-80		19/12/2024
Endereço	Complemento		DATA DA SAÍDA / ENTRAD.
R CEL.JOAOQUIM O.DE CERQUEIRA S/N			19/12/2024
Bairro / Distrito	Município	FONE / FAX	UF CEP
CENTRO	PIRACURUCA	86343-1161	PI 64240-000
			HORA DE SAÍDA
			10:06:42

FATURA					
001	18/01/2025	1.320,00			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR IMPOSTO IMPORTAÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.320,00	277,20	0,00	0,00	0,00	1.320,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.320,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADO

Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	CNPJ / CFI
	0 - REMETENTE				
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso Bruto	Peso Líquido
279				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
Código Prod./Serv.	Descrição do Produto / Serviço	CEST	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	Quantidade	V. Unitário	V. Total	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliq. IPI
006621	CANETA BIC CRISTAL FINA AZUL UND		48025610	000	5102	UND	110,000	1,0000	110,00	110,00	23,10		21,00
006666	PASTA CLASSIFICADORA		48025610	000	5102	UND	20,000	10,0000	200,00	200,00	42,00		21,00
011998	FITA GOMADA ADES. 36MMX50M EUROCEL		35061090	000	5102	UN	5,000	18,0000	90,00	90,00	18,90		21,00
017391	FITA ADES 38X50 KRAFT ADEREX UND		48114110	000	5102	UN	4,000	17,0000	68,00	68,00	14,28		21,00
017429	ENVELOPE -UND- 240X340		48171000	000	5102	PCT	36,000	2,0000	72,00	72,00	15,12		21,00
009297	COLA BRANCA 40G KOALA		48025610	000	5102	UND	10,000	5,0000	50,00	50,00	10,50		21,00
017404	MARCA TEXTO AMARELO FUTURO		96082000	000	5102	UND	10,000	3,0000	30,00	30,00	6,30		21,00
011948	CANETA BIC CRISTAL FINA VERM UND		48025610	000	5102	UND	60,000	1,0000	60,00	60,00	12,60		21,00
006569	PAPEL CHAMEX A4 210X297 C/500FL NOVA EMB		48025610	000	5102	PCT	20,000	28,0000	560,00	560,00	117,60		21,00
009139	GRAMPOS P/PASTA 50 UN ACC		95030080	000	5102	UND	4,000	20,0000	80,00	80,00	16,80		21,00

DADOS ADICIONAIS

Pedido: 0481196 Trib aprox R\$:203,67 Fed, 237,60 Est, 0,00 Mun Fonte: IBPT/FECOMERCIO PI BEA5CD Condição pagamento: A PRAZO	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE MACHADO SUPERMERCADO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO - VR. NF: 1.320,00	NFe Nº 000.002.867 Série 1 Emissão 19/12/2024
CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
F. E. DE MORAIS GOMES - DEPOSITO PIRACURUQUENSE AV. AURELIO BRITO, 127 - CENTRO 64240-000 PIRACURUCA - PI 086 3343-1237		0-ENTRADA 1-SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 2224 1263 5261 2300 0180 5500 1000 0036 4610 0003 3645	
		3.646 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222240019227202 27/12/2024 11:40:57	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.419.041-2		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 63.526.123/0001-80	

DESTINATÁRIO		CNPJ		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA		01.778.353/0001-80		27/12/2024	
ENDEREÇO RUA CEL. JOAQUIM ONOFRE DE CERQUEIRA - S/N		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64240-000	
MUNICÍPIO PIRACURUCA		UF PI		DATA DA SAÍDA 27/12/2024	
		FONE / FAX 3343-1161		HORA DA SAÍDA 11:40	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL			

FATURA / DUPLICATA	
3364/00003364-01 27/12/2024 607,95	

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE CÁLC ICMS 494,75	VALOR ICMS 103,89	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 607,95
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00
				TOTAL DA NOTA 607,95

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
NOME / RAZÃO SOCIAL O MESMO		FRETE POR CONTA 1-Destinatário		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE 12	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO						

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS		
255	ESPUDE P/ VASO SANITARIO KRONA	39174090	000	5102	UN	1	4,25	4,25	4,25	0,89	21		
2061	BACIA ACOPLA CONV. CELITE BRANC VASO SAN CONV	69109000	000	5102	CJ	1	410,00	410,00	410,00	86,10	21		
2314	PRF P/ VASO LATON B10 1/4	73181500	000	5102	UN	2	1,75	3,50	3,50	0,73	21		
2955	SILICONE BORRACHA 50G	40169300	060	5405	UN	2	6,60	13,20	0,00	0,00			
3397	REFLETOR 100 LED	85393139	000	5102	UN	1	55,00	55,00	55,00	11,55	21		
4021	RELE FOTO ELETRICO FOX	82055900	060	5405	UN	1	50,00	50,00	0,00	0,00			
4027	CHAVE COMBINADA 12 MM ROBUST	82041100	000	5102	UN	1	16,00	16,00	16,00	3,36	21		
5531	ANEL VEDACAO C GUIA	40069000	000	5102	UN	1	6,00	6,00	6,00	1,26	21		
6068	ARGAMASSA SUPER TOP	32149000	060	5405	UN	1	21,00	21,00	0,00	0,00			
7136	LAMPADA SUPER LED DE 50	85395200	060	5405	UN	1	29,00	29,00	0,00	0,00			

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Pedido: 3364 Vendedor: 000 - PADRAO Forma pgto: 01 - DINHEIRO Plano pgto: 00 - A VISTA Usuário: SGE Produtos ST/Outros: 113,20	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE F. E. DE MORAIS GOMES OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 3.646. EMISSÃO: 27/12/2024 VALOR TOTAL: 607,95 DESTINATÁRIO: CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA - RUA CEL. JOAQUIM ONOFRE DE CERQUEIRA, CENTRO, 64240-000-PIRACURUCA-PI		NF-e 3.646 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	